
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 109 

по протокол № 7 от 26.04.2024 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 
На основание: чл. 21, ал.1, т.8, чл.27, ал.4 и ал.5 от ЗМСМА, във връзка с чл.8  от 

ЗОС и чл.7 от НПСУРОИ, общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 

гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”  

 

РЕШИ: 

1.Общински съвет - Венец дава съгласие Община Венец да придобие 

лекотоварен автомобил самосвал до 3,5 т. на стойност до 23 000 лв. с включен ДДС за 

нуждите на доброволното формирование с източник неусвоени средства от 

предоставените бюджетни средства към 31.12.2023 г. 

2.Възлага на Кмета на Община Венец организацията и провеждането на 

процедурата за закупуване на лекотоварен автомобил самосвал до 3,5 т.   

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Сюлейман Сюлейман 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

